
 
 

UCHWAŁA NR XLI/285/2022 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/48/2015 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art.42 

ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach prowadzonych przez Gminę Zabrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z póżn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.)– po uzgodnieniu z właściwym miejscowo 
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i ZZ „Solidarność” uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/48/2015 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art.42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Zabrodzie (Dz. Urz.Woj.Maz. z 2015 r. poz.8041) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Zabrodzie w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karty Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin zajęć 

 od 8-13 oddziałów  6 
 powyżej 13 oddziałów 6 
 Wicedyrektor powyżej 12 oddziałów 6 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Zabrodzie zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. Pedagog specjalny 22 
2. Pedagog 22 
3. Logopeda 20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8579



4. Doradca zawodowy 22 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8579


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T13:39:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




